Radicaciéon
08832408900120200007900

08832408900120190019500

08832408900120200008300

08832408900120190019400

08832408900120200006300

08832408900120200001100

08832408900120210002500

Numero de Registros: 12

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal - Penal Control De Garantias 001 Tubara

Estado No. 16 De Miércoles, 3 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Coopresol Greys Selena Gonzalez
Pacheco

Coopresol Jairo Enrique Buelvas
Gerdnimo

Coopresol Jimena Ines Rodriguez
Carrascal, Antonio Jose
Rodriguez Suarez

Coopresol Maria Del Carmen
Ojeda Garcia

Coopresol Nelmerys Ariza Borja,
Ida Raquel Conrado
Carrillo

Coopresol Xiomara Del Carmen

Conrado Carillo, Vinny
Romero Conrado

Francisco Manuel Cera
Perez

Yiovany Valdez
Rodriguez

Fecha Auto
01/03/2021

01/03/2021

02/03/2021

01/03/2021

01/03/2021

02/03/2021

01/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Credito

Auto Decide - Recurso De
Reposicion

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Ordena - Oficiar

Auto Decide Liquidacién De
Credito

Auto Ordena - Oficiar

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 3 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIANA GONZALEZ PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cd273b03-f2d4-48ad-a68d-d048celce268



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
L1 < . .
!;c a Juzgado Municipal - Penal Control De Garantias 001 Tubara
Py /

&
&
"c“l DE > .
o Estado No. 16 De Miércoles, 3 De Marzo De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08832408900120210002500 Ejecutivo Yiovany Valdez Francisco Manuel Cera = 02/03/2021 Auto Libra Mandamiento
Rodriguez Perez Ejecutivo/Pago
08832408900120200004900 Ejecutivo Veracruz Campos Rios Jose Luis Evertsz 01/03/2021 Auto Decide Liquidacién De
Hipotecario Vargas Crédito
08832408900120210001200 Tutela Yamile Esther Viloria Adress 01/03/2021 Auto Concede / Rechaza
Mendoza Impugnacion
08832408900120210001700 Verbal Sociedad Financiera Juan Pablo Jaramillo 01/03/2021 Auto Rechaza
Internacional Limitada  Hernandez, Jesus Isidro
Lozano Sanchez
08832408900120210001900 Verbal Francisco Jose Carriaga Cannabis Medical 01/03/2021 Auto Inadmite / Auto No
Hernandez Innova Groups S.A. Avoca
Numero de Registros: 12

En la fecha miércoles, 3 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIANA GONZALEZ PEREZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

cd273b03-f2d4-48ad-a68d-d048celce268



