

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Penal Control De Garantias 001 Tubara

Estado No. De Miércoles, 3 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08832408900120200007900	Ejecutivo	Coopresol	Greys Selena Gonzalez Pacheco	01/03/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
08832408900120190019500	Ejecutivo	Coopresol	Jairo Enrique Buelvas Gerónimo	01/03/2021	Auto Decide - Recurso De Reposicion		
08832408900120200008300	Ejecutivo	Coopresol	Jimena Ines Rodriguez Carrascal, Antonio Jose Rodriguez Suarez	02/03/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
08832408900120190019400	Ejecutivo	Coopresol	Maria Del Carmen Ojeda García	01/03/2021	Auto Ordena - Oficiar		
08832408900120200006300	Ejecutivo	Coopresol	Nelmerys Ariza Borja, Ida Raquel Conrado Carrillo	01/03/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito		
08832408900120200001100	Ejecutivo	Coopresol	Xiomara Del Carmen Conrado Carillo, Vinny Romero Conrado	02/03/2021	Auto Ordena - Oficiar		
08832408900120210002500	Ejecutivo	Yiovany Valdez Rodriguez	Francisco Manuel Cera Perez	01/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

12

En la fecha miércoles, 3 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIANA GONZALEZ PEREZ

Secretaría

Código de Verificación

cd273b03-f2d4-48ad-a68d-d048ce1ce268



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Penal Control De Garantias 001 Tubara

Estado No. 16 De Miércoles, 3 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08832408900120210002500	Ejecutivo	Yiovany Valdez Rodriguez	Francisco Manuel Cera Perez	02/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08832408900120200004900	Ejecutivo Hipotecario	Veracruz Campos Rios	Jose Luis Evertsz Vargas	01/03/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito			
08832408900120210001200	Tutela	Yamile Esther Viloria Mendoza	Adress	01/03/2021	Auto Concede / Rechaza Impugnacion			
08832408900120210001700	Verbal	Sociedad Financiera Internacional Limitada	Juan Pablo Jaramillo Hernandez, Jesus Isidro Lozano Sanchez	01/03/2021	Auto Rechaza			
08832408900120210001900	Verbal	Francisco Jose Carriaga Hernandez	Cannabis Medical Innova Groups S.A.	01/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros: 12

En la fecha miércoles, 3 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIANA GONZALEZ PEREZ

Secretaría

Código de Verificación

cd273b03-f2d4-48ad-a68d-d048ce1ce268